
Concerti Musica Sacra

Cattedrale  ore 12:00

Coro Marianna Bussalai - Orani (NU)

Coro Polifonico Accordium - Santeramo in Colle (BA)

Chiesa Santa Chiara ore 17,30

Gruppo corale femminile Studio D - Castrignano del Capo (LE)

Coro Vic - Casamassima (BA)

Schola Cantorum dell'Immacolata - Trinitapoli (BT)

Te Deum Laudamus - San Marco in Lamis (FG)

Chiesa S. Maria del Carmine ore 19:00

Coro Polifonico dauno U. Giordano - Foggia

"Mater et Decor Carmeli" - Parrocchia S. Maria del Carmine  Manfredonia (FG)

Concerti Musica Profana
Auditorium Cristanzano Serricchio

(Palazzo dei Celestini)

▪ Mattino (inizio ore 11:00)

Coro dauno di Voci bianche U. Giordano - Foggia

Coro "Note d'Argento" dell'Unitre di Ceglie Messapica (Br) 

Coro polifonico "Il Gabbiano" - Barletta

Coro Giovanile dauno U. Giordano- Foggia

▪ Pomeriggio  (inizio ore 18:00)

Coro Polifonico Proloco "Città di Alezio"  (LE)  

Schola Cantorum "Maria SS. Assunta - Rignano Garganico (FG)

Gruppo corale femminile Studio D - Castrignano del Capo (LE)

Popeletronichoir - Palagianello (TA)

Animazioni Liturgiche

Chiesa di Santa Maria ore 10:30

Schola Cantorum dell'Immacolata - Trinitapoli (BT)

Cattedrale  ore 11:00

Coro Marianna Bussalai - Orani (NU)

Chiesa S. Giuseppe ore 11:15

Coro Vic - Casamassima (BA)

Chiesa S. Maria del Carmine ore 11:15

Corale SS Annunziata di Varano - Ischitella (FG)

Chiesa S. Maria del Carmine ore 18:00

Corale Terzo Millenio - Carpino (FG)

Chiesa S. Maria della Stella ore 19:00

Coro San Tommaso Bechet - Mottola (TA)

Flash Mob 
(inizio ore 16:00) Piazzetta Santa Maria del Carmine

Gruppo corale femminile Studio D - Castrignano del Capo (LE)

Coro Vic - Casamassima (BA)

Piazza del Mercato

Te Deum Laudamus - San Marco in Lamis (FG)

Popeletronichoir - Palagianello (TA)

Larghetto A. Ricucci (chiesa S.Maria della Stella)

Coro dauno di Voci bianche U. Giordano - Foggia

Coro Giovanile dauno U. Giordano- Foggia

Castello Svevo

Coro Polifonico dauno U. Giordano - Foggia

"Mater et Decor Carmeli" - Parr. S. Maria del Carmine - Manfredonia 

Statua Re Manfredi (Piazzale Ferri)

Corale SS Annunziata di Varano - Ischitella (FG)

Coro polifonico "Il Gabbiano" - Barletta

Scalinata Largo Diomede

Coro "Note d'Argento" dell'Unitre di Ceglie Messapica (Br) 

Coro Marianna Bussalai - Orani (NU)
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